
Uchwała nr 30.2022.ISGE

Rady dyscypliny inżynieria środowiska, górnictwo i energetyka
Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu z dnia 8 czerwca 2022 r.

w sprawie zgłoszenia kandydatury dr. inż. Pawła Tomczyka
do Nagrody Wrocławskiego Oddziału Polskiej Akademii Nauk „Iuvenes Wratislaviae”

Na podstawie § 22. Statutu Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu uchwala się, co
następuje:

§ 1

Rada dyscypliny inżynieria środowiska, górnictwo i energetyka Uniwersytetu Przyrodniczego
we Wrocławiu zgłasza kandydaturę dr. inż. Pawła Tomczyka, zatrudnionego w Instytucie
Inżynierii Środowiska na Wydziale Inżynierii Kształtowania Środowiska i Geodezji
Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu, do Nagrody Wrocławskiego Oddziału Polskiej
Akademii Nauk „Iuvenes Wratislaviae” za osiągnięcia naukowe dotyczące zmian jakości wód
wywołane przez hydroenergetyczne wykorzystanie rzek.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Dyscypliny
inżynieria środowiska, górnictwo i energetyka

prof. dr hab. inż. Krzysztof Pulikowski


